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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
8-6-2013 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:13.54 200300154 1:11.24
50m: 33.57 100m: 1:11.24

2. Nora Brouwer Aquapoldro 1:24.28 200300480 1:20.57
50m: 38.08 100m: 1:20.57

3. Daniëlle Meinema ZVV 1:25.82 200300534 1:23.12
50m: 40.19 100m: 1:23.12

4. Isha Brouwer ZPC Livo 1:27.23 200301610 1:23.30
50m: 40.79 100m: 1:23.30

5. Vera Poelman Aquapoldro 1:28.95 200301130 1:23.88
50m: 39.56 100m: 1:23.88

6. Hilde Jonkman De Houtrib 1:30.47 200300442 1:25.01
50m: 39.74 100m: 1:25.01

7. Ilse Meijer DWK 1:33.36 200300496 1:26.17
50m: 42.83 100m: 1:26.17

8. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:34.22 200301896 1:26.51
50m: 41.59 100m: 1:26.51

9. Samira Nikijuluw EZ & PC 1:26.14 200300308 1:26.91
50m: 40.82 100m: 1:26.91

10. Britt ter Horst De Berkelduikers 1:29.00 200300750 1:27.55
50m: 42.66 100m: 1:27.55

11. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:32.29 200301030 1:27.90
50m: 42.12 100m: 1:27.90

12. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:34.12 200300612 1:28.38
50m: 43.02 100m: 1:28.38

13. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:29.44 200301532 1:28.86
50m: 43.00 100m: 1:28.86

14. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:32.08 200300252 1:29.51
50m: 42.64 100m: 1:29.51

15. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:32.29 200300346 1:29.82
50m: 44.53 100m: 1:29.82

16. Ana de Kievit ESCA Zwemmen 1:33.72 200301594 1:30.84
50m: 43.93 100m: 1:30.84

17. Ilse Volkers DWK 1:33.48 200301580 1:31.13
50m: 45.47 100m: 1:31.13

18. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:30.99 200301962 1:31.63
50m: 44.40 100m: 1:31.63

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
8-6-2013 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:15.10 200201943 1:13.02
50m: 36.54 100m: 1:13.02

2. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:14.53 200200019 1:15.12
50m: 36.01 100m: 1:15.12

3. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:17.44 200201313 1:15.71
50m: 36.30 100m: 1:15.71

4. Thijs de Geus Olympia 1:27.14 200200349 1:17.60
50m: 37.89 100m: 1:17.60

5. Job van Willigen Olympia 1:22.32 200200681 1:18.34
50m: 37.18 100m: 1:18.34

6. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:19.20 200200511 1:18.50
50m: 38.04 100m: 1:18.50

7. William de Meij ZV Overbetuwe 1:22.62 200202069 1:19.23
50m: 38.13 100m: 1:19.23

8. Sem Bredenhoff Octopus 1:28.66 200200047 1:24.09
50m: 40.19 100m: 1:24.09
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

9. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:26.69 200200403 1:24.33
50m: 38.79 100m: 1:24.33

10. Bas Scholten Octopus 1:27.35 200201171 1:25.29
50m: 41.21 100m: 1:25.29

11. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:31.37 200200353 1:26.27
50m: 40.09 100m: 1:26.27

12. Rowan van de Poll DWK 1:28.36 200202221 1:28.33
50m: 43.89 100m: 1:28.33

13. Danny Rekers Nunspeet 1:30.62 200201459 1:30.09
50m: 40.72 100m: 1:30.09

14. Daan Wensink De Berkelduikers 1:35.73 200202209 1:32.27
50m: 43.12 100m: 1:32.27

15. Luke Jansen De Rijn 1:28.78 200200247 1:32.54 50*
50m: 44.72 100m: 1:32.54

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-6-2013 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Janneke Ruiter De Houtrib 2:56.41 200200782 2:51.59
50m: 38.38 100m: 1:21.64 150m: 2:13.51 200m: 2:51.59

2. Birgit van Buiten Aquapoldro 3:03.78 200200498 3:02.46
50m: 43.84 100m: 1:27.34 150m: 2:19.71 200m: 3:02.46

3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 3:08.42 200200682 3:08.37
50m: 41.46 100m: 1:29.19 150m: 2:22.37 200m: 3:08.37

4. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 3:19.68 200201786 3:09.46 50*
50m: 44.53 100m: 1:32.29 150m: 2:27.48 200m: 3:09.46

5. Merlin Bakker Octopus 3:24.09 200200816 3:12.16
50m: 44.07 100m: 1:31.26 150m: 2:29.70 200m: 3:12.16

6. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:13.78 200200806 3:13.60 50*
50m: 45.64 100m: 1:37.52 150m: 2:33.34 200m: 3:13.60

7. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 3:18.13 200200152 3:16.05 50*
50m: 49.06 100m: 1:33.89 150m: 2:30.05 200m: 3:16.05

8. Veerle Strik De Gelenberg 3:18.32 200201834 3:17.14
50m: 43.88 100m: 1:36.74 150m: 2:33.53 200m: 3:17.14

9. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 3:22.93 200201520 3:18.48 150*
50m: 44.89 100m: 1:35.68 150m: 2:31.80 200m: 3:18.48

10. Harma van der Meer DWK 3:25.69 200200714 3:18.87
50m: 45.87 100m: 1:31.50 150m: 2:33.09 200m: 3:18.87

11. Merel van den Heuvel De Meer 3:17.40 200201784 3:20.27
50m: 45.11 100m: 1:34.17 150m: 2:33.70 200m: 3:20.27

12. Denice Koolman Octopus 3:23.64 200200132 3:22.92
50m: 48.26 100m: 1:38.02 150m: 2:37.79 200m: 3:22.92

13. Robin Dadema De Berkelduikers 3:22.11 200202908 3:23.82 *
50m: 46.65 100m: 1:38.30 150m: 2:37.16 200m: 3:23.82

14. Manon de Ridder Olympia 3:26.20 200200598 3:24.98
50m: 50.66 100m: 1:37.72 150m: 2:39.02 200m: 3:24.98

15. Lisa Spanbroek RZC 3:26.93 200201814 3:26.15 50*
50m: 43.95 100m: 1:36.56 150m: 2:38.55 200m: 3:26.15

16. Annebritt Lemke ZVV 3:26.31 200202714 3:26.23
50m: 51.33 100m: 1:41.44 150m: 2:42.95 200m: 3:26.23

DIS Demi Schieven NDD 3:24.10 200203408 SL
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
8-6-2013 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:30.77 200101195 1:24.76
50m: 40.67 100m: 1:24.76

2. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:26.34 200100627 1:26.09
50m: 40.70 100m: 1:26.09

3. Daniël Claasen ZVV 1:32.35 200100787 1:29.92
50m: 43.07 100m: 1:29.92

4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:32.60 200100581 1:31.21
50m: 43.04 100m: 1:31.21

5. Jelle Opmeer Nunspeet 1:33.86 200100269 1:32.93
50m: 43.50 100m: 1:32.93

6. Jordy Wissink De Berkelduikers 1:31.79 200100843 1:33.14
50m: 43.12 100m: 1:33.14

7. Marnix van Bottenburg Octopus 1:32.20 200100479 1:33.21
50m: 43.80 100m: 1:33.21

8. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:33.20 200100043 1:34.55
50m: 44.90 100m: 1:34.55

9. Jelle van Lanen ZV Overbetuwe 1:37.20 200101441 1:35.12
50m: 45.15 100m: 1:35.12

10. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 1:42.03 200100849 1:37.72
50m: 46.65 100m: 1:37.72

11. Rick Theunissen Wijchen 1:37.72 200101257 1:38.73
50m: 47.15 100m: 1:38.73

12. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:42.26 200100007 1:41.43
50m: 47.90 100m: 1:41.43

13. Lance Schroten Olympia 1:41.95 200102183 1:42.71
50m: 47.67 100m: 1:42.71

14. Raphael Mennen Nunspeet 1:40.95 200103049 1:43.34
50m: 49.68 100m: 1:43.34

15. Kjell Dieker ZVV 1:40.04 200103489 1:49.64
50m: 50.12 100m: 1:49.64

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-6-2013 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen De Gelenberg 1:20.17 200400140 1:21.32
50m: 39.12 100m: 1:21.32

2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:30.37 200402054 1:25.28
50m: 40.76 100m: 1:25.28

3. Jetske Moot De Houtrib 1:28.13 200400230 1:26.05
50m: 41.92 100m: 1:26.05

4. Lianne Beekman ZVV 1:27.01 200500124 1:28.43
50m: 40.32 100m: 1:28.43

5. Annemijn Hooijer De Houtrib 1:28.37 200400474 1:28.58
50m: 41.51 100m: 1:28.58

6. Lisa Bakarbessy EZ & PC 1:30.23 200400450 1:29.04
50m: 44.22 100m: 1:29.04

7. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:35.66 200500270 1:32.21
50m: 42.02 100m: 1:32.21

8. Lisa Schulenklopper DWK 1:35.72 200400650 1:33.82
50m: 45.03 100m: 1:33.82

9. Nora Dorsthorst ZVV 1:40.75 200400874 1:34.39
50m: 45.62 100m: 1:34.39

10. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:36.60 200400612 1:35.45
50m: 45.32 100m: 1:35.45

11. Britt Biemans Olympia 1:37.29 200400080 1:36.81
50m: 45.25 100m: 1:36.81
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

12. Roos van Niersen ZVV 1:43.02 200401026 1:40.25
50m: 45.99 100m: 1:40.25

13. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:45.56 200400210 1:42.34
50m: 45.77 100m: 1:42.34

14. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:40.37 200400610 1:42.38
50m: 47.95 100m: 1:42.38

15. Isa Hartjes ESCA Zwemmen 1:40.36 200400692 1:42.45 *
50m: 47.87 100m: 1:42.45

16. Noor Zwart De Houtrib 1:46.73 200400350 1:42.97 *
50m: 47.49 100m: 1:42.97

17. Ilse Wild Aquapoldro 1:43.49 200401812 1:48.22 *
50m: 46.99 100m: 1:48.22

18. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:47.04 200500470 1:48.98 *
50m: 46.93 100m: 1:48.98

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
8-6-2013 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:07.85 200300053 1:08.37
50m: 32.56 100m: 1:08.37

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:10.96 200300537 1:10.61
50m: 33.46 100m: 1:10.61

3. Luuk Hulleman ZVV 1:13.46 200300189 1:16.80
50m: 36.44 100m: 1:16.80

4. Stijn van den Berg ZVV 1:18.41 200300373 1:17.92
50m: 35.90 100m: 1:17.92

5. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:27.07 200300081 1:22.12
50m: 38.04 100m: 1:22.12

6. Pepijn Verschoor RZC 1:25.17 200300231 1:22.95 50*
50m: 39.46 100m: 1:22.95

7. Angelo Rou De Rijn 1:27.19 200300027 1:24.68
50m: 39.69 100m: 1:24.68

8. Simon Claasen ZVV 1:27.15 200400231 1:25.55
50m: 41.61 100m: 1:25.55

9. Bonno Dorsthorst ZVV 1:27.87 200300371 1:25.78
50m: 42.48 100m: 1:25.78

10. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:25.39 200301167 1:26.04
50m: 40.99 100m: 1:26.04

11. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:25.43 200300195 1:27.84 *
50m: 41.51 100m: 1:27.84

12. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:26.96 200300539 1:28.11
50m: 41.59 100m: 1:28.11

13. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:30.36 200301311 1:28.58
50m: 43.09 100m: 1:28.58

14. Joost Veldhuizen Nunspeet 1:31.13 200400169 1:31.47
50m: 42.86 100m: 1:31.47

DIS Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:28.47 200300043 A A
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
8-6-2013 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 39.06 200300154 39.79
2. Nora Brouwer Aquapoldro 45.38 200300480 45.01
3. Isha Brouwer ZPC Livo 47.72 200301610 45.13 *
4. Daniëlle Meinema ZVV 45.83 200300534 46.72
5. Judith Neuteboom Spijker Aquapoldro 51.32 200300612 47.08
6. Ilse Volkers DWK 52.59 200301580 49.11
7. Caitlynn van Dijk De Houtrib 50.85 200300262 49.82
8. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 47.52 200301962 50.49
9. Lena Minderaa De Vrije Slag 52.97 200300252 50.66

10. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 53.43 200301030 50.67
11. Samira Nikijuluw EZ & PC 50.99 200300308 50.68
12. Vera Renshof DWK 53.91 200301582 51.12
13. Janne Paardenkooper De Waalstroom 52.54 200300346 51.29
14. Ilse Meijer DWK 52.68 200300496 51.36
15. Daphne van Rees Aquapoldro 53.02 200301766 52.17
16. Lisa Rinders De Berkelduikers 52.64 200301532 52.29
17. Hilde Jonkman De Houtrib 49.39 200300442 53.76 *
DIS Britt ter Horst De Berkelduikers 55.28 200300750 VC

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
8-6-2013 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 38.85 200201313 39.42
2. Lars Verhalle De Vrije Slag 41.03 200200019 40.39
3. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 40.86 200200511 40.91
4. Thijs de Geus Olympia 45.65 200200349 42.18
5. Job van Willigen Olympia 41.53 200200681 42.21
6. Vince van den Heuvel De Meer 46.02 200200895 44.25
7. Rowan van de Poll DWK 45.23 200202221 44.90
8. Dante Hendriks De Berkelduikers 47.20 200200403 47.42
9. Sem Bredenhoff Octopus 52.55 200200047 47.87

10. Dylan Donkersteeg DWK 49.67 200202217 48.18
11. Axel van Dijk RZC 47.56 200202157 48.75
12. Danny Rekers Nunspeet 52.90 200201459 52.22
13. Bart Arends De Waalstroom 51.86 200200761 52.84
DIS Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 46.18 200200353 VC

DIS Luke Jansen De Rijn 50.91 200200247 VC

DIS William de Meij ZV Overbetuwe 49.72 200202069 AE

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-6-2013 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotus van Geemen NDD 1:12.99 200201124 1:10.04
50m: 33.68 100m: 1:10.04

2. Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:12.39 200203822 1:10.75
50m: 34.23 100m: 1:10.75

3. Janneke Ruiter De Houtrib 1:12.47 200200782 1:11.54
50m: 34.83 100m: 1:11.54

4. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:16.76 200200806 1:16.35
50m: 37.79 100m: 1:16.35

5. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:20.61 200200498 1:17.08
50m: 37.47 100m: 1:17.08

6. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:18.91 200200682 1:19.43
50m: 38.34 100m: 1:19.43
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

7. Aicha Zwemmer De Rijn 1:21.42 200200022 1:20.47
50m: 38.75 100m: 1:20.47

8. Merlin Bakker Octopus 1:24.07 200200816 1:20.89
50m: 40.07 100m: 1:20.89

9. Sterre Veersma Nunspeet 1:21.35 200203550 1:21.04
50m: 39.61 100m: 1:21.04

10. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:20.05 200201786 1:21.28
50m: 38.62 100m: 1:21.28

11. Maryse de Vogel ZV Zaltbommel 1:21.95 200200622 1:21.50
50m: 39.44 100m: 1:21.50

12. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:19.57 200201002 1:21.72
50m: 39.94 100m: 1:21.72

13. Ilse Hallie Octopus 1:23.39 200200128 1:22.24
50m: 39.76 100m: 1:22.24

14. Demi Schieven NDD 1:21.62 200203408 1:22.63
50m: 40.61 100m: 1:22.63

15. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:22.01 200200152 1:22.72
50m: 40.12 100m: 1:22.72

16. Denice Koolman Octopus 1:24.33 200200132 1:22.89
50m: 39.70 100m: 1:22.89

17. Veerle Strik De Gelenberg 1:20.85 200201834 1:23.87
50m: 41.41 100m: 1:23.87

18. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:22.80 200201520 1:23.90
50m: 40.78 100m: 1:23.90

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-6-2013 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:13.00 200100627 1:12.13
50m: 35.32 100m: 1:12.13

2. Stefan Waalkens De Houtrib 1:22.16 200100611 1:15.01
50m: 36.12 100m: 1:15.01

3. Daniël Claasen ZVV 1:18.29 200100787 1:16.35
50m: 38.12 100m: 1:16.35

4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:14.62 200100581 1:16.65
50m: 37.19 100m: 1:16.65

5. Anthony Markmann Aquapoldro 1:25.04 200102785 1:19.97
50m: 38.60 100m: 1:19.97

6. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:21.62 200101195 1:20.43
50m: 38.88 100m: 1:20.43

7. Marnix van Bottenburg Octopus 1:21.64 200100479 1:23.21 50*
50m: 40.42 100m: 1:23.21

8. Jarmo van den Blink De Houtrib 1:23.77 200100585 1:23.47
50m: 40.10 100m: 1:23.47

9. Raphael Mennen Nunspeet 1:30.30 200103049 1:25.43 50*
50m: 40.90 100m: 1:25.43

10. Lars van Hell Octopus 1:22.51 200100095 1:25.62 50*
50m: 41.25 100m: 1:25.62

11. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:27.07 200101351 1:26.78
50m: 42.30 100m: 1:26.78

12. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:25.18 200100043 1:27.10
50m: 42.36 100m: 1:27.10

13. Ruben Kolkman De Berkelduikers 1:24.54 200101643 1:27.16
50*100*

50m: 42.31 100m: 1:27.16

14. Rick Theunissen Wijchen 1:24.24 200101257 1:27.70
50m: 42.44 100m: 1:27.70
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

15. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:27.58 200100007 1:27.75 *
50m: 43.19 100m: 1:27.75

16. Jelle Opmeer Nunspeet 1:24.34 200100269 1:29.15 50*
50m: 42.80 100m: 1:29.15

DIS Jordy Wissink De Berkelduikers 1:20.59 200100843 AF

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
8-6-2013 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen De Gelenberg 1:49.88 200400140 1:44.72
50m: 50.62 100m: 1:44.72

2. Lianne Beekman ZVV 1:48.92 200500124 1:45.09
50m: 50.04 100m: 1:45.09

3. Lisa Bakarbessy EZ & PC 1:54.72 200400450 1:50.14 50*
50m: 55.03 100m: 1:50.14

4. Nora Dorsthorst ZVV 1:53.17 200400874 1:50.72
50m: 54.15 100m: 1:50.72

5. Isa Hartjes ESCA Zwemmen 1:57.75 200400692 1:53.71
50m: 53.18 100m: 1:53.71

6. Amanda Salters ZV Kerkdriel 2:05.48 200400246 1:55.98 50*
50m: 54.01 100m: 1:55.98

7. Vivian Gravemaker De Rijn 2:02.64 200400058 1:58.18
50m: 57.43 100m: 1:58.18

8. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:52.25 200400610 1:58.62
50m: 55.28 100m: 1:58.62

9. Mardou Bakker Octopus 2:05.25 200400024 1:59.56
50m: 56.92 100m: 1:59.56

10. Britt Biemans Olympia 2:07.13 200400080 1:59.66
50m: 57.21 100m: 1:59.66

11. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 2:08.02 200401272 2:01.20
50*100*

50m: 56.65 100m: 2:01.20

12. Esmay van den Reek De Meer 2:06.16 200400924 2:06.06
50*100*

50m: 1:01.13 100m: 2:06.06

13. Lisa Schulenklopper DWK 2:09.26 200400650 2:06.10
50m: 57.35 100m: 2:06.10

14. Lis Groeneveld De Meer 2:09.75 200400734 2:06.80
50m: 58.49 100m: 2:06.80

15. Nikki ten Wolde De Meer 2:07.36 200500188 2:07.11
50m: 59.57 100m: 2:07.11

16. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 2:08.23 200500270 2:11.64
50m: 1:01.64 100m: 2:11.64

DIS Annemijn Hooijer De Houtrib 1:50.86 200400474 SJ
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
8-6-2013 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:31.52 200300053 1:38.46
50m: 46.59 100m: 1:38.46

2. Luuk Hulleman ZVV 1:39.19 200300189 1:38.82
50m: 47.45 100m: 1:38.82

3. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:41.39 200300537 1:42.97
50m: 49.15 100m: 1:42.97

4. Niels Dieker ZVV 1:50.95 200301219 1:44.31
50m: 49.90 100m: 1:44.31

5. Stijn van den Berg ZVV 1:50.78 200300373 1:45.12
50m: 49.20 100m: 1:45.12

6. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:43.92 200300081 1:45.98
50m: 50.57 100m: 1:45.98

7. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:48.00 200300539 1:46.51
50m: 50.83 100m: 1:46.51

8. Ruben Claasen ZVV 1:49.15 200400229 1:50.95
50m: 51.49 100m: 1:50.95

9. Tim de Weijer EZ & PC 1:54.90 200300223 1:51.27
50m: 52.16 100m: 1:51.27

10. Lex Bootsman De Rijn 1:52.12 200300177 1:53.24
50m: 53.95 100m: 1:53.24

11. Pepijn Verschoor RZC 1:51.43 200300231 1:53.26
50m: 54.05 100m: 1:53.26

12. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:54.57 200302055 1:53.70
50m: 55.09 100m: 1:53.70

13. Joost Veldhuizen Nunspeet 1:53.24 200400169 1:55.68
50m: 54.07 100m: 1:55.68

14. Bonno Dorsthorst ZVV 1:51.52 200300371 1:56.86
50m: 54.31 100m: 1:56.86

15. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:55.32 200301311 1:57.16
50m: 56.56 100m: 1:57.16

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
8-6-2013 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Vera Poelman Aquapoldro 1:37.39 200301130 1:30.77
50m: 44.40 100m: 1:30.77

2. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:36.50 200301896 1:30.82
50*100*

50m: 45.54 100m: 1:30.82

3. Isha Brouwer ZPC Livo 1:30.86 200301610 1:32.21
50m: 45.50 100m: 1:32.21

4. Daniëlle Meinema ZVV 1:32.78 200300534 1:35.15
50m: 46.36 100m: 1:35.15

5. Ilse Volkers DWK 1:40.06 200301580 1:36.47
50m: 48.63 100m: 1:36.47

6. Britt ter Horst De Berkelduikers 1:39.84 200300750 1:37.85
50m: 47.61 100m: 1:37.85

7. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:38.84 200302540 1:40.05 *
50m: 48.19 100m: 1:40.05

8. Hilde Jonkman De Houtrib 1:37.98 200300442 1:40.49 50*
50m: 48.24 100m: 1:40.49

9. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:39.88 200301532 1:41.26 50*
50m: 51.04 100m: 1:41.26

10. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:44.53 200301030 1:43.74 50*
50m: 50.10 100m: 1:43.74
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

11. Mayke Harmsen De Berkelduikers 1:43.73 200301814 1:44.35
50m: 49.80 100m: 1:44.35

12. Janne Paardenkooper De Waalstroom 1:44.29 200300346 1:46.17
50m: 53.47 100m: 1:46.17

13. Ana de Kievit ESCA Zwemmen 1:43.95 200301594 1:46.86
50m: 52.81 100m: 1:46.86

DIS Ilse Meijer DWK 1:43.69 200300496 RC

DIS Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:22.82 200300154 RD

DIS Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:39.20 200301962 RF

DIS Samira Nikijuluw EZ & PC 1:37.29 200300308 RD

DIS Nora Brouwer Aquapoldro 1:35.56 200300480 RE

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
8-6-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:25.62 200201943 1:26.19
50m: 43.13 100m: 1:26.19

2. Rowan van de Poll DWK 1:34.97 200202221 1:28.14
50m: 43.61 100m: 1:28.14

3. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:29.01 200201313 1:29.02
50m: 43.41 100m: 1:29.02

4. Job van Willigen Olympia 1:35.56 200200681 1:29.19 *
50m: 44.31 100m: 1:29.19

5. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:33.18 200200511 1:33.76
50m: 45.75 100m: 1:33.76

6. Dante Hendriks De Berkelduikers 1:34.59 200200403 1:33.96
50m: 46.12 100m: 1:33.96

7. William de Meij ZV Overbetuwe 1:33.72 200202069 1:34.36
50m: 45.92 100m: 1:34.36

8. Thijs de Geus Olympia 1:35.00 200200349 1:34.54
50m: 45.60 100m: 1:34.54

9. Bas Scholten Octopus 1:34.18 200201171 1:36.03
50*100*

50m: 46.83 100m: 1:36.03

10. Dylan Donkersteeg DWK 1:42.86 200202217 1:37.29
50m: 46.75 100m: 1:37.29

11. Sem Bredenhoff Octopus 1:45.95 200200047 1:40.59
50m: 51.13 100m: 1:40.59

12. Bart Arends De Waalstroom 1:47.14 200200761 1:43.13
50m: 49.93 100m: 1:43.13

13. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:37.97 200200353 1:43.50 50*
50m: 50.39 100m: 1:43.50

14. Dirk-Johan Wyma DWK 1:47.14 200201051 1:44.64
50m: 52.45 100m: 1:44.64

15. Luke Jansen De Rijn 1:41.20 200200247 1:44.65 50*
50m: 50.88 100m: 1:44.65

DIS Lars Verhalle De Vrije Slag 1:26.61 200200019 RC/RE
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
8-6-2013 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lotus van Geemen NDD 1:25.48 200201124 1:22.98 50*
50m: 37.45 100m: 1:22.98

2. Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:28.67 200203822 1:24.03
50m: 38.76 100m: 1:24.03

3. Janneke Ruiter De Houtrib 1:34.86 200200782 1:31.31 *
50m: 39.80 100m: 1:31.31

4. Veerle Strik De Gelenberg 1:36.92 200201834 1:35.16 50*
50m: 44.61 100m: 1:35.16

5. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:32.54 200200682 1:35.37 *
50m: 41.70 100m: 1:35.37

6. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:36.00 200200498 1:38.65
50m: 43.73 100m: 1:38.65

7. Demi Schieven NDD 1:40.54 200203408 1:42.73
50m: 46.43 100m: 1:42.73

8. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:51.06 200201002 1:45.36
50m: 47.96 100m: 1:45.36

9. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:44.04 200200152 1:46.07
50m: 47.47 100m: 1:46.07

10. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:48.47 200201786 1:46.28
50*100*

50m: 46.82 100m: 1:46.28

11. Merel van den Heuvel De Meer 1:47.30 200201784 1:46.58
50m: 45.33 100m: 1:46.58

12. Lisa Spanbroek RZC 1:50.65 200201814 1:48.79
50m: 47.35 100m: 1:48.79

13. Aileen Groot Obbink Schuurman BZC 1:52.97 200200334 1:50.72
50m: 50.31 100m: 1:50.72

DIS Marieke de Jong DWK 1:50.67 200200390 VC

DIS Manon Veldhuizen Nunspeet 1:47.13 200200020 VC

DIS Ilse Hallie Octopus 1:52.91 200200128 VC

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
8-6-2013 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 4:58.13 200100627 4:57.58
50m: 32.45 150m: 1:47.15 250m: 3:04.97 350m: 4:22.59

100m: 1:09.68 200m: 2:25.66 300m: 3:44.31 400m: 4:57.58

2. Stefan Waalkens De Houtrib 5:23.60 200100611 5:06.72
50m: 33.60 150m: 1:50.42 250m: 3:09.63 350m: 4:28.78

100m: 1:11.36 200m: 2:30.12 300m: 3:50.08 400m: 5:06.72

3. Daniël Claasen ZVV 5:24.18 200100787 5:17.05
50m: 35.29 150m: 1:55.47 250m: 3:16.23 350m: 4:38.84

100m: 1:15.13 200m: 2:35.78 300m: 3:57.45 400m: 5:17.05

4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 5:21.59 200100581 5:23.81
50m: 35.92 150m: 1:55.98 250m: 3:18.14 350m: 4:42.26

100m: 1:15.35 200m: 2:36.86 300m: 3:59.87 400m: 5:23.81

5. Jarmo van den Blink De Houtrib 5:29.00 200100585 5:26.44
50m: 36.08 150m: 1:58.03 250m: 3:22.50 350m: 4:45.99

100m: 1:17.34 200m: 2:39.64 300m: 4:04.28 400m: 5:26.44

6. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 5:45.26 200101195 5:34.72
50m: 36.83 150m: 2:01.22 250m: 3:26.40 350m: 4:50.98

100m: 1:18.49 200m: 2:44.48 300m: 4:08.83 400m: 5:34.72

7. Anthony Markmann Aquapoldro 5:56.29 200102785 5:44.66
50m: 36.97 150m: 2:03.35 250m: 3:31.39 350m: 5:03.74

100m: 1:19.40 200m: 2:47.26 300m: 4:17.81 400m: 5:44.66
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

8. Marnix van Bottenburg Octopus 5:35.31 200100479 5:45.03
100*400*

50m: 38.76 150m: 2:05.93 250m: 3:34.59 350m: 5:03.26
100m: 1:22.47 200m: 2:49.75 300m: 4:18.34 400m: 5:45.03

9. Lars van Hell Octopus 6:01.60 200100095 5:48.37
50m: 37.45 150m: 2:06.07 250m: 3:37.32 350m: 5:08.28

100m: 1:21.75 200m: 2:50.69 300m: 4:22.90 400m: 5:48.37

10. Rick Theunissen Wijchen 5:58.72 200101257 5:49.23 100*
50m: 39.83 150m: 2:08.81 250m: 3:38.68 350m: 5:09.31

100m: 1:23.88 200m: 2:53.99 300m: 4:24.94 400m: 5:49.23

11. Bart Muselaers Octopus 6:08.41 200100865 5:54.80
50m: 39.00 150m: 2:09.08 250m: 3:40.52 350m: 5:12.17

100m: 1:24.06 200m: 2:54.85 300m: 4:27.28 400m: 5:54.80

12. Friso Ron De IJsselmeeuwen 6:01.89 200102631 5:55.37
50m: 36.79 150m: 2:06.80 250m: 3:40.23 350m: 5:13.17

100m: 1:21.04 200m: 2:53.18 300m: 4:26.70 400m: 5:55.37

13. Luc de Kreek Flevo 6:01.54 200101661 5:56.20
50m: 38.53 150m: 2:07.04 250m: 3:39.42 350m: 5:12.19

100m: 1:21.65 200m: 2:52.88 300m: 4:25.83 400m: 5:56.20

14. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 5:52.36 200100007 5:57.98
50m: 39.26 150m: 2:09.82 250m: 3:43.04 350m: 5:16.00

100m: 1:24.02 200m: 2:55.85 300m: 4:30.33 400m: 5:57.98

15. Kjell Dieker ZVV 6:18.42 200103489 5:59.38
50m: 40.19 150m: 2:13.24 250m: 3:45.90 350m: 5:18.06

100m: 1:26.51 200m: 2:59.76 300m: 4:32.49 400m: 5:59.38

16. Bjarne Herben De Berkelduikers 6:22.08 200101351 6:04.25
50m: 39.13 150m: 2:10.74 250m: 3:44.14 350m: 5:20.00

100m: 1:24.08 200m: 2:58.08 300m: 4:32.30 400m: 6:04.25

17. Jelle van Lanen ZV Overbetuwe 6:18.12 200101441 6:13.67
150*200*,250*350*

50m: 38.23 150m: 2:11.98 250m: 3:48.32 350m: 5:27.90
100m: 1:23.96 200m: 2:59.51 300m: 4:38.70 400m: 6:13.67

AFGEM Jordy Wissink De Berkelduikers 5:38.52 200100843

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
9-6-2013 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen De Gelenberg 41.19 200400140 42.36
2. Lianne Beekman ZVV 47.05 200500124 43.22
3. Annemijn Hooijer De Houtrib 46.40 200400474 46.14
4. Isa Hartjes ESCA Zwemmen 51.54 200400692 49.55
5. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 53.35 200500270 49.99
6. Britt Biemans Olympia 59.64 200400080 50.52
7. Nora Dorsthorst ZVV 56.80 200400874 52.50
8. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:04.85 200400612 52.60
9. Lisa Bakarbessy EZ & PC 52.45 200400450 52.72

10. Bente Stegeman De Berkelduikers 57.10 200400610 54.02
11. Vivian Gravemaker De Rijn 1:10.23 200400058 1:08.77
DIS Esmay van den Reek De Meer 1:10.87 200400924 VC

DIS Mardou Bakker Octopus 1:11.39 200400024 VC
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
9-6-2013 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 34.09 200300053 34.30
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 38.07 200300537 38.89
3. Jarno Bijsterbosch Octopus 38.54 200300081 39.42
4. Luuk Hulleman ZVV 38.94 200300189 39.82
5. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 47.19 200300539 43.57
6. Stijn van den Berg ZVV 46.49 200300373 43.89
7. Ruben Claasen ZVV 45.58 200400229 44.64
8. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 47.79 200400073 48.54
9. Bonno Dorsthorst ZVV 49.77 200300371 50.05

10. Thijmen van Buuren De Gelenberg 49.40 200300195 50.92
11. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 53.10 200500305 51.86
12. Simon Claasen ZVV 51.10 200400231 51.92
13. Ivan Brummelman De Berkelduikers 52.56 200301167 52.55
DIS Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 42.32 200300379 VD

DIS Daan van Elteren De Meer 51.31 200300259 VC

DIS Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 52.68 200302055 VC

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
9-6-2013 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Janneke Ruiter De Houtrib 1:23.98 200200782 1:19.77
50m: 39.28 100m: 1:19.77

2. Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:24.54 200203822 1:20.64
50m: 39.73 100m: 1:20.64

3. Lotus van Geemen NDD 1:23.50 200201124 1:20.93
50m: 38.61 100m: 1:20.93

4. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:28.67 200200806 1:25.70 50m*
50m: 42.37 100m: 1:25.70

5. Thirza van de Kraats DWK 1:33.55 200200392 1:26.37
50m: 42.61 100m: 1:26.37

6. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 1:28.57 200201786 1:26.93
50m: 42.30 100m: 1:26.93

7. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:26.55 200200682 1:27.86
50m: 42.87 100m: 1:27.86

8. Aicha Zwemmer De Rijn 1:27.92 200200022 1:28.46
50m: 43.61 100m: 1:28.46

9. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:34.92 200200152 1:28.82
50m: 42.69 100m: 1:28.82

10. Manon de Ridder Olympia 1:26.99 200200598 1:29.07
50m: 42.86 100m: 1:29.07

11. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:30.84 200201002 1:29.16
50m: 43.73 100m: 1:29.16

12. Denice Koolman Octopus 1:33.74 200200132 1:31.18 50m*
50m: 44.65 100m: 1:31.18

13. Maryse de Vogel ZV Zaltbommel 1:36.67 200200622 1:31.20
50m: 44.90 100m: 1:31.20

14. Ilse Hallie Octopus 1:36.76 200200128 1:32.30
50m: 44.94 100m: 1:32.30

15. Annebritt Lemke ZVV 1:31.67 200202714 1:33.25
50m: 45.10 100m: 1:33.25

16. Britt Hoogstede De Rijn 1:39.26 200200416 1:34.98 50m*
50m: 45.26 100m: 1:34.98

17. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:37.75 200201520 1:35.21
50m: 46.09 100m: 1:35.21

18. Bettina van der Weele De Meer 1:38.19 200201294 1:36.26 50m*
50m: 47.10 100m: 1:36.26
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
9-6-2013 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Daniël Claasen ZVV 1:23.93 200100787 1:19.92
50m: 37.60 100m: 1:19.92

2. Rick Theunissen Wijchen 1:23.39 200101257 1:20.04
50m: 37.45 100m: 1:20.04

3. Stefan Waalkens De Houtrib 1:23.13 200100611 1:20.63
50m: 37.21 100m: 1:20.63

4. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:21.72 200100581 1:22.34
50m: 37.01 100m: 1:22.34

5. Marnix van Bottenburg Octopus 1:24.97 200100479 1:25.89
50m: 38.52 100m: 1:25.89

6. Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:27.16 200102631 1:29.93
50m: 39.81 100m: 1:29.93

7. Bart Muselaers Octopus 1:33.49 200100865 1:30.44
50m: 40.63 100m: 1:30.44

8. Sam van Niersen ZVV 1:33.48 200102579 1:31.79 *
50m: 40.29 100m: 1:31.79

9. Anthony Markmann Aquapoldro 1:35.54 200102785 1:32.59
50m: 42.10 100m: 1:32.59

10. Twan Meulenbeld De Meer 1:38.34 200102553 1:33.05
50m: 43.54 100m: 1:33.05

11. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:35.42 200101351 1:37.44
50m: 42.51 100m: 1:37.44

12. Jelle Opmeer Nunspeet 1:28.42 200100269 1:41.53
50m: 43.38 100m: 1:41.53

DIS Bart van Eijkelenburg Olympia 1:38.52 200100555 VG

DIS Jarmo van den Blink De Houtrib 1:30.66 200100585 VC

NG Jordy Wissink De Berkelduikers 1:30.14 200100843

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4
9-6-2013 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 3:09.98 200300154 3:08.48
50m: 43.23 100m: 1:27.53 150m: 2:24.86 200m: 3:08.48

2. Nora Brouwer Aquapoldro 3:28.13 200300480 3:14.49
50m: 42.08 100m: 1:31.03 150m: 2:30.03 200m: 3:14.49

3. Daniëlle Meinema ZVV 3:26.04 200300534 3:17.53
50m: 49.36 100m: 1:38.90 150m: 2:33.07 200m: 3:17.53

4. Isha Brouwer ZPC Livo 3:41.49 200301610 3:22.23
50m: 47.36 100m: 1:35.73 150m: 2:36.46 200m: 3:22.23

5. Vera Poelman Aquapoldro 3:43.91 200301130 3:29.01
50m: 50.85 100m: 1:40.73 150m: 2:42.25 200m: 3:29.01

6. Lena Minderaa De Vrije Slag 3:38.70 200300252 3:29.21
50m: 50.52 100m: 1:41.57 150m: 2:44.66 200m: 3:29.21

7. Lisa Rinders De Berkelduikers 3:46.71 200301532 3:39.02
50m: 53.59 100m: 1:46.27 150m: 2:49.46 200m: 3:39.02

8. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 3:58.79 200301030 3:39.06
50m: 52.20 100m: 1:47.56 150m: 2:51.06 200m: 3:39.06

9. Ana de Kievit ESCA Zwemmen 3:56.73 200301594 3:53.45 *
50m: 57.84 100m: 1:57.37 150m: 3:02.98 200m: 3:53.45

10. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 3:59.81 200301022 3:58.13
50m: 1:00.41 100m: 1:57.50 150m: 3:03.44 200m: 3:58.13

DIS Romy de Weijer ESCA Zwemmen 3:46.63 200301896 VC

DIS Janne Paardenkooper De Waalstroom 4:05.53 200300346 VC-SD



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Kring Gelderland 9-6-2013 17:50 - pagina 14

Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5
9-6-2013 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gjalt Panjer Aquapoldro 3:15.20 200201943 3:06.17
50m: 44.54 100m: 1:30.74 150m: 2:25.45 200m: 3:06.17

2. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 3:36.77 200201313 3:08.56 50m*
50m: 40.80 100m: 1:29.66 150m: 2:28.47 200m: 3:08.56

3. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 3:29.51 200200511 3:17.35
50m: 44.86 100m: 1:34.33 150m: 2:32.72 200m: 3:17.35

4. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 3:40.36 200200353 3:35.09
50m: 51.33 100m: 1:43.76 150m: 2:47.19 200m: 3:35.09

5. Bart Arends De Waalstroom 4:10.89 200200761 3:42.92
50m: 51.61 100m: 1:47.33 150m: 2:52.62 200m: 3:42.92

6. Eric van Velsen ZV Kerkdriel 4:05.28 200202129 3:49.47 *
50m: 51.27 100m: 1:48.71 150m: 3:00.30 200m: 3:49.47

DIS Dirk-Johan Wyma DWK 4:17.73 200201051 VC

DIS Daan Wensink De Berkelduikers 4:15.95 200202209 VB

NG Dante Hendriks De Berkelduikers 3:39.33 200200403

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
9-6-2013 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen De Gelenberg 1:28.55 200400140 1:26.83
50m: 43.38 100m: 1:26.83

2. Lianne Beekman ZVV 1:36.06 200500124 1:36.19
50m: 45.35 100m: 1:36.19

3. Lisa Bakarbessy EZ & PC 1:42.70 200400450 1:40.15
50m: 50.97 100m: 1:40.15

4. Annemijn Hooijer De Houtrib 1:47.00 200400474 1:41.14 *
50m: 49.90 100m: 1:41.14

5. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:47.11 200400612 1:44.02 *
50m: 52.19 100m: 1:44.02

6. Mardou Bakker Octopus 1:53.78 200400024 1:45.21
50m: 50.05 100m: 1:45.21

7. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:47.60 200400610 1:46.14
50m: 52.79 100m: 1:46.14

8. Nora Dorsthorst ZVV 1:52.79 200400874 1:46.55
50m: 53.99 100m: 1:46.55

9. Amanda Salters ZV Kerkdriel 1:56.32 200400246 1:48.15
50m: 52.78 100m: 1:48.15

10. Isa Hartjes ESCA Zwemmen 1:52.61 200400692 1:48.23
50m: 52.84 100m: 1:48.23

11. Roos van Niersen ZVV 1:45.65 200401026 1:48.43 50m*
50m: 51.76 100m: 1:48.43

12. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 1:56.92 200401272 1:49.83
50m: 52.14 100m: 1:49.83

13. Vivian Gravemaker De Rijn 1:54.19 200400058 1:52.49
50m: 53.82 100m: 1:52.49

14. Isa Kaasjager ZV Zaltbommel 2:01.28 200400082 1:53.10 *
50m: 51.82 100m: 1:53.10

15. Iris de Meij ZV Overbetuwe 2:00.09 200500120 1:55.08
50m: 56.29 100m: 1:55.08

16. Nikki ten Wolde De Meer 1:59.32 200500188 1:56.42 *
50m: 54.70 100m: 1:56.42

DIS Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:45.35 200500270 RD

DIS Sterre Kakerissa Aqua-Novio ´94 1:59.45 200401424 RE
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
9-6-2013 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:21.01 200300053 1:18.42
50m: 38.30 100m: 1:18.42

2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:22.37 200300537 1:22.92
50m: 40.31 100m: 1:22.92

3. Luuk Hulleman ZVV 1:23.99 200300189 1:24.20
50 en100m*

50m: 40.39 100m: 1:24.20

4. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:34.11 200300379 1:29.44
50 en 100m*

50m: 42.71 100m: 1:29.44

5. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:38.43 200300081 1:30.35
50m: 43.91 100m: 1:30.35

6. Bonno Dorsthorst ZVV 1:31.76 200300371 1:30.50
50m: 44.04 100m: 1:30.50

7. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:34.77 200300195 1:31.79
50m: 44.97 100m: 1:31.79

8. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:33.31 200301311 1:31.85
50m: 44.92 100m: 1:31.85

9. Stijn van den Berg ZVV 1:36.14 200300373 1:34.15
50m: 44.85 100m: 1:34.15

10. Simon Claasen ZVV 1:36.26 200400231 1:34.83
50m: 47.25 100m: 1:34.83

11. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:35.51 200300043 1:35.28
50m: 48.13 100m: 1:35.28

12. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:37.32 200300539 1:36.46
50m: 47.62 100m: 1:36.46

13. Tom Thijssen NDD 1:37.25 200301521 1:36.98
50m: 47.98 100m: 1:36.98

14. Jur van Hunen Aquapoldro 1:38.47 200300703 1:37.47 50m*
50m: 48.94 100m: 1:37.47

15. Ivan Brummelman De Berkelduikers 1:41.46 200301167 1:38.23
50m: 49.11 100m: 1:38.23

16. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:42.48 200302055 1:43.19
50m: 50.76 100m: 1:43.19

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
9-6-2013 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 1:34.30 200201520 1:32.41
50m: 44.21 100m: 1:32.41

2. Birgit van Buiten Aquapoldro 1:37.82 200200498 1:33.36
50m: 44.53 100m: 1:33.36

3. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 1:34.28 200200682 1:33.79
50m: 44.22 100m: 1:33.79

4. Janneke Ruiter De Houtrib 1:38.30 200200782 1:33.98
50m: 44.63 100m: 1:33.98

5. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:38.84 200200806 1:37.04
50m: 46.72 100m: 1:37.04

6. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:42.29 200200152 1:39.49
50m: 46.81 100m: 1:39.49

7. Kim Arends De IJsselmeeuwen 1:39.45 200202902 1:40.23
50m: 47.09 100m: 1:40.23

8. Maryse de Vogel ZV Zaltbommel 1:42.64 200200622 1:40.41
50m: 47.38 100m: 1:40.41

9. Denice Koolman Octopus 1:43.70 200200132 1:41.09
50m: 47.82 100m: 1:41.09



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Kring Gelderland 9-6-2013 17:50 - pagina 16

Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 25, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

10. Merlin Bakker Octopus 1:43.01 200200816 1:41.94
50m: 49.36 100m: 1:41.94

11. Dewi Janssen Wijchen 1:39.87 200201288 1:42.64
50m: 48.98 100m: 1:42.64

12. Veerle Strik De Gelenberg 1:46.67 200201834 1:45.39
50m: 51.29 100m: 1:45.39

13. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:45.90 200201002 1:46.72
50m: 51.40 100m: 1:46.72

14. Bettina van der Weele De Meer 1:46.58 200201294 1:48.69
50m: 52.28 100m: 1:48.69

DIS Songhee Choi ESCA Zwemmen 1:35.53 200203822 AA-SK

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
9-6-2013 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 1:05.06 200100627 1:04.63
50m: 31.18 100m: 1:04.63

2. Daniël Claasen ZVV 1:08.47 200100787 1:06.91
50m: 32.37 100m: 1:06.91

3. Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 1:11.45 200101195 1:08.83
50m: 33.01 100m: 1:08.83

4. Stefan Waalkens De Houtrib 1:09.77 200100611 1:09.20
50m: 33.14 100m: 1:09.20

5. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 1:07.82 200100581 1:09.81
50m: 33.38 100m: 1:09.81

6. Anthony Markmann Aquapoldro 1:14.95 200102785 1:11.37
50m: 34.53 100m: 1:11.37

7. Jarmo van den Blink De Houtrib 1:14.26 200100585 1:11.83
50m: 34.00 100m: 1:11.83

8. Rick Theunissen Wijchen 1:13.71 200101257 1:13.98
50m: 35.48 100m: 1:13.98

9. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:12.85 200101351 1:14.38
50m: 34.93 100m: 1:14.38

10. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:13.00 200100043 1:14.58
50m: 34.89 100m: 1:14.58

11. Patrick Habeck Aqua-Novio ´94 1:14.26 200100007 1:14.82
50m: 35.08 100m: 1:14.82

12. Lars van Hell Octopus 1:14.17 200100095 1:14.95
50m: 35.42 100m: 1:14.95

13. Marnix van Bottenburg Octopus 1:11.84 200100479 1:15.28
50m: 34.96 100m: 1:15.28

14. Luc de Kreek Flevo 1:16.65 200101661 1:15.74
50m: 35.91 100m: 1:15.74

15. Jelle Opmeer Nunspeet 1:15.29 200100269 1:16.30
50m: 35.72 100m: 1:16.30

16. Bart Muselaers Octopus 1:17.22 200100865 1:16.44
50m: 36.55 100m: 1:16.44

17. Bart van Eijkelenburg Olympia 1:16.07 200100555 1:19.38
50m: 37.27 100m: 1:19.38

NG Jordy Wissink De Berkelduikers 1:12.50 200100843
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
9-6-2013 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:34.51 200300154 1:36.34
50m: 46.68 100m: 1:36.34

2. Daniëlle Meinema ZVV 1:41.51 200300534 1:40.29
50m: 48.43 100m: 1:40.29

3. Vera Renshof DWK 1:52.93 200301582 1:44.02
50m: 50.27 100m: 1:44.02

4. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:51.51 200300252 1:48.32
50m: 53.40 100m: 1:48.32

5. Nora Brouwer Aquapoldro 1:50.16 200300480 1:48.64
50m: 51.99 100m: 1:48.64

6. Lisa Bakker De Rijn 1:48.32 200300338 1:48.71
50m: 51.70 100m: 1:48.71

7. Ana de Kievit ESCA Zwemmen 1:51.83 200301594 1:50.91 *
50m: 53.98 100m: 1:50.91

8. Amber Remmerts Octopus 1:52.04 200300122 1:51.11
50m: 52.13 100m: 1:51.11

9. Caitlynn van Dijk De Houtrib 1:52.20 200300262 1:51.45
50m: 52.90 100m: 1:51.45

10. Daphne van Rees Aquapoldro 1:59.09 200301766 1:53.54
50m: 54.20 100m: 1:53.54

11. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:50.19 200301962 1:55.10
50m: 54.40 100m: 1:55.10

12. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:55.89 200301896 1:55.88
50m: 55.74 100m: 1:55.88

13. Isha Brouwer ZPC Livo 1:56.66 200301610 1:56.48
50m: 55.84 100m: 1:56.48

14. Emma Klein Heerenbrink Schuurman BZC 1:55.90 200301030 1:57.52
50m: 56.53 100m: 1:57.52

15. Samira Nikijuluw EZ & PC 1:55.47 200300308 1:58.68
50m: 57.09 100m: 1:58.68

16. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:56.77 200302540 2:01.44
50m: 58.14 100m: 2:01.44

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
9-6-2013 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:46.93 200201943 1:41.79
50m: 49.17 100m: 1:41.79

2. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:44.70 200200019 1:42.87
50m: 49.40 100m: 1:42.87

3. Danny Rekers Nunspeet 1:50.85 200201459 1:44.32
50m: 50.20 100m: 1:44.32

4. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:43.81 200201313 1:44.63
50m: 50.49 100m: 1:44.63

5. Ward in 't Veld ZV Zaltbommel 1:45.95 200200511 1:48.66
50m: 51.33 100m: 1:48.66

6. William de Meij ZV Overbetuwe 1:48.77 200202069 1:49.76
50m: 54.16 100m: 1:49.76

7. Lars van de Kamp Nunspeet 1:54.64 200201153 1:52.47
50m: 52.38 100m: 1:52.47

8. Luke Jansen De Rijn 1:53.34 200200247 1:53.09
50m: 54.19 100m: 1:53.09

9. Antoine van Dreumel De Waalstroom 1:56.06 200200187 1:54.65
50m: 54.82 100m: 1:54.65

10. Yannick Gruintjes ZV Zaltbommel 1:50.83 200200353 1:54.67
50m: 51.98 100m: 1:54.67



Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Kring Gelderland 9-6-2013 17:50 - pagina 18

Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 28, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

DIS Thijs de Geus Olympia 1:50.39 200200349 SR

NG Dante Hendriks De Berkelduikers 1:52.69 200200403

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
9-6-2013 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen De Gelenberg 1:30.57 200400140 1:30.69
50m: 42.94 100m: 1:30.69

2. Lianne Beekman ZVV 1:43.34 200500124 1:36.38
50m: 43.90 100m: 1:36.38

3. Annemijn Hooijer De Houtrib 1:44.03 200400474 1:42.13
50m: 47.70 100m: 1:42.13

4. Nora Dorsthorst ZVV 1:56.45 200400874 1:46.27
50m: 51.99 100m: 1:46.27

5. Lynn Brummelman De Berkelduikers 1:54.01 200400612 1:46.93
50m: 49.60 100m: 1:46.93

6. Bente Stegeman De Berkelduikers 1:51.19 200400610 1:47.80
50m: 51.41 100m: 1:47.80

7. Ymke van het Erve ZV Overbetuwe 1:57.75 200400518 1:53.84
50m: 51.28 100m: 1:53.84

8. Vivian Gravemaker De Rijn 2:01.04 200400058 1:57.98
50m: 57.98 100m: 1:57.98

9. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 2:01.53 200401614 2:02.18
50m: 59.28 100m: 2:02.18

10. Esmay van den Reek De Meer 2:09.24 200400924 2:07.44
50m: 1:00.93 100m: 2:07.44

DIS Isa Kaasjager ZV Zaltbommel 2:12.02 200400082 VC

DIS Julia Westmijze ESCA Zwemmen 2:02.69 200500470 VE

DIS Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:47.02 200500270 SD

DIS Lis Groeneveld De Meer 2:10.67 200400734 VC

DIS Maylotte Lemke ZVV 2:10.36 200500398 VC-RH

Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
9-6-2013 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:24.83 200300537 1:24.11
50m: 38.57 100m: 1:24.11

2. Luuk Hulleman ZVV 1:23.68 200300189 1:24.35
50m: 38.84 100m: 1:24.35

3. Se-Jin Chao ESCA Zwemmen 1:31.30 200300379 1:29.46 50m*
50m: 40.30 100m: 1:29.46

4. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:35.46 200300081 1:30.84 50m*
50m: 42.08 100m: 1:30.84

5. Stijn van den Berg ZVV 1:38.54 200300373 1:31.31
50m: 43.07 100m: 1:31.31

6. Niels van Lanen ZV Overbetuwe 1:40.02 200300539 1:33.56
50m: 44.10 100m: 1:33.56

7. Ruben Claasen ZVV 1:45.29 200400229 1:34.08
50m: 45.58 100m: 1:34.08

8. Pepijn Verschoor RZC 1:44.81 200300231 1:38.84 50m*
50m: 47.45 100m: 1:38.84

9. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:46.19 200300043 1:39.12
50m: 46.64 100m: 1:39.12
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 30, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

10. Bonno Dorsthorst ZVV 1:43.05 200300371 1:39.29
50m: 46.00 100m: 1:39.29

11. Simon Claasen ZVV 1:39.89 200400231 1:41.38
50m: 47.86 100m: 1:41.38

12. Jelle in 't Veld ZV Zaltbommel 1:51.36 200400073 1:42.13
50m: 46.99 100m: 1:42.13

13. Tom Paulus De Houtrib 1:49.34 200300319 1:44.27
50m: 49.39 100m: 1:44.27

14. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 1:53.64 200500305 1:53.44
50m: 53.13 100m: 1:53.44

DIS Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:43.13 200301311 VB

DIS Niels Dieker ZVV 1:52.37 200301219 SK

DIS Tom Thijssen NDD 1:46.51 200301521 SD

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
9-6-2013 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Janneke Ruiter De Houtrib 5:36.50 200200782 5:18.04
50m: 35.04 150m: 1:55.93 250m: 3:19.37 350m: 4:41.37

100m: 1:14.78 200m: 2:36.98 300m: 4:00.40 400m: 5:18.04

2. Lotus van Geemen NDD 5:41.94 200201124 5:23.65
50m: 36.14 150m: 1:57.28 250m: 3:21.60 350m: 4:42.01

100m: 1:16.19 200m: 2:38.99 300m: 4:02.87 400m: 5:23.65

3. Birgit van Buiten Aquapoldro 5:56.51 200200498 5:41.25
150,350m*

50m: 37.61 150m: 2:02.83 250m: 3:30.02 350m: 4:59.23
100m: 1:19.72 200m: 2:46.35 300m: 4:14.89 400m: 5:41.25

4. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 6:10.88 200201786 6:05.06 *
50m: 39.85 150m: 2:12.39 250m: 3:47.36 350m: 5:21.81

100m: 1:26.10 200m: 2:59.70 300m: 4:34.78 400m: 6:05.06

5. Manon de Ridder Olympia 6:21.17 200200598 6:06.53
50m: 40.67 150m: 2:13.22 250m: 3:47.72 350m: 5:22.89

100m: 1:26.02 200m: 3:00.53 300m: 4:35.53 400m: 6:06.53

6. Merlin Bakker Octopus 6:21.01 200200816 6:11.38
150,200m*

50m: 40.39 150m: 2:15.26 250m: 3:52.77 350m: 5:29.44
100m: 1:27.35 200m: 3:03.66 300m: 4:40.95 400m: 6:11.38

7. Annebritt Lemke ZVV 6:26.41 200202714 6:11.44
300,350,400m*

50m: 40.70 150m: 2:16.67 250m: 3:52.65 350m: 5:28.09
100m: 1:28.59 200m: 3:04.37 300m: 4:40.60 400m: 6:11.44

8. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 6:24.77 200200806 6:11.71
50m: 41.65 150m: 2:16.98 250m: 3:54.98 350m: 5:30.36

100m: 1:28.46 200m: 3:06.10 300m: 4:43.15 400m: 6:11.71

9. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 6:04.84 200200682 6:12.71
50m: 40.57 150m: 2:14.54 250m: 3:52.18 350m: 5:28.68

100m: 1:26.74 200m: 3:03.33 300m: 4:40.72 400m: 6:12.71

10. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 6:22.71 200201002 6:14.22
50m: 41.52 150m: 2:15.98 250m: 3:51.31 350m: 5:27.96

100m: 1:28.96 200m: 3:03.92 300m: 4:39.65 400m: 6:14.22

11. Ilse Hallie Octopus 6:21.70 200200128 6:16.95
50m: 42.29 150m: 2:17.49 250m: 3:54.20 350m: 5:30.87

100m: 1:29.57 200m: 3:05.76 300m: 4:42.57 400m: 6:16.95

12. Thirza van de Kraats DWK 6:42.91 200200392 6:17.97 300m*
50m: 43.11 150m: 2:19.69 250m: 3:59.97 350m: 5:37.12

100m: 1:30.68 200m: 3:10.04 300m: 4:49.19 400m: 6:17.97

13. Aicha Zwemmer De Rijn 6:40.01 200200022 6:25.85
100,150m*

50m: 44.02 150m: 2:23.11 250m: 4:02.22 350m: 5:39.79
100m: 1:33.38 200m: 3:12.93 300m: 4:51.23 400m: 6:25.85
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Gelderse Minioren Finale 2013,
8-9 juni 2013, Vaassen

Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

14. Franka de Bruin Aqua-Novio ´94 6:33.68 200201520 6:27.66
100,300,350,400m*

50m: 41.51 150m: 2:18.40 250m: 3:58.91 350m: 5:39.12
100m: 1:29.39 200m: 3:07.49 300m: 4:48.90 400m: 6:27.66

15. Britt Hoogstede De Rijn 6:43.37 200200416 6:28.55
100,300,350m*

50m: 44.34 150m: 2:24.15 250m: 4:03.89 350m: 5:43.72
100m: 1:33.90 200m: 3:13.98 300m: 4:54.22 400m: 6:28.55

16. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 6:34.36 200200152 6:30.11 250m*
50m: 40.47 150m: 2:17.96 250m: 4:01.19 350m: 5:42.93

100m: 1:28.12 200m: 3:09.55 300m: 4:52.91 400m: 6:30.11

17. Merel van den Heuvel De Meer 6:37.57 200201784 6:41.07
50m: 40.03 150m: 2:13.67 250m: 3:59.23 350m: 5:47.92

100m: 1:25.43 200m: 3:05.62 300m: 4:53.88 400m: 6:41.07

18. Dewi Janssen Wijchen 6:36.26 200201288 6:45.24
200,350m*

50m: 43.83 150m: 2:24.04 250m: 4:06.86 350m: 5:52.20
100m: 1:32.70 200m: 3:14.17 300m: 4:59.98 400m: 6:45.24

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
9-6-2013 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelle Smid Aqua-Novio ´94 2:39.82 200100627 2:39.54
50m: 35.51 100m: 1:14.24 150m: 2:02.25 200m: 2:39.54

2. Daniël Claasen ZVV 2:52.14 200100787 2:44.51
50m: 37.39 100m: 1:18.98 150m: 2:08.33 200m: 2:44.51

3. Joop Tuppe ZV Kerkdriel 2:48.42 200100581 2:49.77
50m: 38.25 100m: 1:20.63 150m: 2:11.57 200m: 2:49.77

4. Stefan Waalkens De Houtrib 2:58.42 200100611 2:51.91
50m: 37.83 100m: 1:18.30 150m: 2:14.81 200m: 2:51.91

5. Jarmo van den Blink De Houtrib 2:58.22 200100585 2:53.94
50m: 41.11 100m: 1:24.07 150m: 2:14.90 200m: 2:53.94

6. Marnix van Bottenburg Octopus 2:53.16 200100479 2:59.46
50m: 40.79 100m: 1:25.87 150m: 2:17.36 200m: 2:59.46

7. Jelle van Lanen ZV Overbetuwe 3:07.70 200101441 3:02.08
50m: 41.31 100m: 1:27.47 150m: 2:21.41 200m: 3:02.08

8. Rick Theunissen Wijchen 3:02.23 200101257 3:03.58
50m: 39.67 100m: 1:27.51 150m: 2:22.51 200m: 3:03.58

9. Kjell Dieker ZVV 3:08.94 200103489 3:04.95
50m: 44.14 100m: 1:30.67 150m: 2:24.19 200m: 3:04.95

10. Anthony Markmann Aquapoldro 3:08.77 200102785 3:07.34 100m*
50m: 43.88 100m: 1:28.78 150m: 2:27.16 200m: 3:07.34

11. Friso Ron De IJsselmeeuwen 3:08.23 200102631 3:08.78
50m: 39.18 100m: 1:29.92 150m: 2:26.96 200m: 3:08.78

12. Sam van Niersen ZVV 3:14.86 200102579 3:08.95
50m: 45.44 100m: 1:31.80 150m: 2:27.35 200m: 3:08.95

13. Lars van Hell Octopus 3:15.42 200100095 3:09.72
50m: 44.47 100m: 1:31.22 150m: 2:29.55 200m: 3:09.72

14. Jelle Opmeer Nunspeet 3:02.41 200100269 3:11.87
50m: 45.18 100m: 1:33.39 150m: 2:29.02 200m: 3:11.87

15. Maurice Schlingemann Nunspeet 3:07.64 200100043 3:12.95 50m*
50m: 45.97 100m: 1:33.01 150m: 2:27.80 200m: 3:12.95

16. Tim Groot Obbink Schuurman BZC 3:16.79 200100849 3:14.09 100m*
50m: 44.04 100m: 1:32.66 150m: 2:29.90 200m: 3:14.09

DIS Matthijs Westmijze ESCA Zwemmen 2:53.33 200101195 VE

NG Jordy Wissink De Berkelduikers 2:57.29 200100843


